
2022年11月

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社
エ レ ク ト リ ッ ク ワ ー ク ス 社
マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部

屋外照明の非照明部材に関する商品グループ変更のご案内

記

【実施時期】 ２０２３年４月１日

お得意先様各位

謹啓

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて標記の件、屋外照明市場で取り扱う照明器具以外の部材に関しまして、

商品グループの見直しを実施させて頂きました。

つきましては、以下の通り変更のご案内をさせて頂きます。

何卒、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

【対象商品】 約220品番
屋外照明市場の街路灯、防犯灯、道路灯などに用いる非照明部材。
※遮光板等の器具用に取り付けるオプション類は現状通り。
※庭園灯に使用されるローポールは対象外です。

【変更内容】
対象商品は、右記の商品グループには属さず、
対象外（X）とさせて頂き、同時に品番変更も実施させて頂きます。

＜商品グループ＞


